



انجام اولین عمل الکتروفیزیولوژی قلب در بیمارستان کودکان زهرا مردانی آذری تبریز

واحد EPS در بیمارستان کودکان زهرا مردانی آذری راه اندازی شد و اولین عمل الکتروفیزیولوژی قلب در بیمارستان کودکان زهرا مردانی آذری انجام شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، آئین افتتاح راه اندازی واحد EPS در بیمارستان کودکان زهرا مردانی آذری روز چهارشنبه هفتم آذرماه 1403 و با حضور دکترسعیداصلاح آبادی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر سیامک شیوا رئیس بیمارستان کودکان زهرا مردانی آذری، اساتید قلب، دکتر اکبرزاده، دکتر عباس نژاد، دکتر بادبرین معاون درمان مرکز و دکتر کوه سلطانی متخصص بیهوشی و تیم درمان این مرکز برگزار شد.

دکتر سیامک شیوا، رئیس بیمارستان کودکان زهرا مردانی آذری در این مراسم از راه اندازی بخش فوق تخصصی الکتروفیزیولوژی قلب در این مرکز و انجام موفقیت آمیز اولین عمل در این بخش خبر داد.

دکتر شیوا ادامه داد: افتتاح این بخش گامی مؤثر در مسیر ارتقای کیفیت خدمات درمانی قلب در منطقه است.

وی ادامه داد: این عمل با امکانات پیشرفته مرکز و حضور کادر تخصصی برجسته، با موفقیت در این بخش انجام شد و این اقدام، آغاز فصل جدیدی از خدمات تخصصی قلب در بیمارستان مردانی آذری است.

وی افزود: پیش از این، بیماران به دلیل نبود این خدمات ناچاراً به مراکز درمانی دیگر ارجاع شده و در لیست انتظار طویل قرار می گرفتند ولی اکنون با راه اندازی این بخش، ضمن کاهش هزینه های درمان، زمان انتظار بیماران نیز به شکل چشمگیری کاهش خواهد یافت.

وی اظهار داشت: الکتروفیزیولوژی قلب یکی از زیرشاخه های پیشرفته علوم پزشکی است که طی دو دهه گذشته با سرعت بسیاری در حال توسعه بوده است و این شاخه بر تشخیص، درمان و پژوهش در زمینه اختلالات ریتم قلب (آریتمی) تمرکز دارد.

دکتر شیوا ادامه داد: از جمله کاربردهای این علم، استفاده از ابزارهای کاشتنی مانند پیس میکر و آی سی دی و شناسایی و درمان اختلالات با امواج رادیویی است.

وی در تشریح فرآیند درمانی این بخش افزود: در روش الکتروفیزیولوژی، وسایل خاصی به داخل قلب فرستاده می شود تا محل دقیق اختلال شناسایی شود و سپس با بهره گیری از امواج رادیویی، مشکل برطرف می شود.

وی افزود: این روش نه تنها دقت بالایی دارد بلکه زمان بهبودی بیماران را نیز کوتاه تر می کند.

دکتر شیوا در خاتمه ضمن قدردانی از تلاش های تیم پزشکی و اجرایی بیمارستان، خاطرنشان کرد: هدف ما ارتقای سطح خدمات درمانی برای مردم است. امیدواریم این بخش بتواند به یکی از مراکز مرجع در حوزه الکتروفیزیولوژی قلب تبدیل شود و بیماران با اعتماد و اطمینان بیشتری از خدمات این بیمارستان بهره مند شوند.

گفتنی است: این عمل توسط دکتر هادوی و با حضور دکتر روح الله همتی، متخصصین قلب و عروق و فلوشیپ الکتروفیزیولوژی انجام شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)